
Krajský soud 
v Českých Budějovicích 
k rukám předsedkyně 
Mgr. Martiny Flanderové, Ph.D. 

 
 
Žadatelka: JAR REAL TRAFFIC s.r.o., IČ 27768228, se sídlem Jana Šoupala 1597/3, 

708 00 Ostrava – Poruba 
 
 

datovou schránkou 
 
 

Věc: Žádost žadatelky o zaslání změny č. 2 rozvrhu práce pro Okresní soud      
v Písku na rok 2007 

 
I. 

 
1. U Okresního soudu v Písku probíhá soudní řízení vedené pod spis. zn.  

jehož je žadatelka účastníkem (na straně žalující). 
 

2. Podáním ze dne 31. července 2024 si žadatelka dovolila požádat Okresní soud v Písku 
o  rozvrh  práce  Okresního  soudu  v Písku  za  roky  2006  a  2007  včetně  dodatků    
k rozvrhům práce za požadované roky. 

 
3. Dne 16.8.2024 byly žadatelce doručeny Okresním soudem v Písku požadované 

dokumenty, které však nebyly úplné, a to pro nezaslání změny č. 2 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Písku na rok 2007. 

 
4. Žadatelka v návaznosti na tuto skutečnost zaslala shora nadepsanému soudu dne 

30.9.2024 žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, týkající se změny č. 2 rozvrhu práce Okresního soudu v Písku 
na rok 2007. Na tuto žádost jí byla doručena dne 16.9.2024 odpověď datovaná 
dnem 6.9.2024, v níž bylo žadatelce sděleno, že žadatelkou požadovaná změna č. 2 
rozvrhu práce Okresního soudu v Písku na rok 2007 nebyla ve spisovně soudu 
dohledána. 

 
5. Dle ust. § 1 odst. 1 instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j. 505/2001 Org. v platném 

znění, předseda soudu sestaví nejpozději do 30. listopadu každého roku návrh rozvrhu 
práce pro příští kalendářní rok k projednání se soudcovskou radou. 

 
6. Dle ust. 1 odst. 8 téhož předpisu, schválený rozvrh práce zašle předseda okresního sou- 

du na vědomí příslušnému krajskému soudu do 20. prosince každého roku; předseda 
krajského a vrchního soudu ve stejném termínu zašle schválený rozvrh práce Minis- 
terstvu spravedlnosti (dále jen „ministerstvo“). Tyto orgány je třeba neprodleně infor- 
movat i o změně rozvrhu práce v průběhu roku. 



7. S ohledem na skutečnost, že změna č. 2 rozvrhu práce Okresního soudu v Písku na rok 
2007 není na tomto soudu dle jeho sdělení dohledatelná, nezbývá žadatelce než se 
obrátit na Krajský soud v Českých Budějovicích, když z ust. § 1 odst. 8 instrukce 
Ministerstva spravedlnosti č.j. 505/2001 Org. v platném znění vyplývá, že předseda 
Okresního soudu v Písku byl povinen schválenou změnu č. 2 rozvrhu práce Okresního 
soudu v Písku  na  rok  2007  zaslat  na  vědomí  příslušnému  Krajskému  soudu  tedy 
v tomto případě Krajskému soudu v Českých Budějovicích a tento má tudíž změnu č. 2 
rozvrhu práce Okresního soudu v Písku na rok 2007 k dispozici. 

 
8. Dovoluji si Vás tímto požádat o zaslání změny č. 2 rozvrhu práce Okresního soudu      

v Písku na rok 2007 do datové schránky žadatelky, a to v přiměřené lhůtě tří 
pracovních dnů. 

 
 
 

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti 
 
 

V Ostravě dne 4. října 2024 
 
 

JAR REAL TRAFFIC s.r.o. 




